
Flexmusic ApS

Vognmagergade 7, 6., 1120 København K

Årsrapport for
1. april 2022 - 31. marts 2023

CVR-nr. 38 51 68 33

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 27/10 2023

Søren Erik Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	7
Balance 31. marts	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Flexmusic ApS
Vognmagergade 7, 6.
1120 København K
CVR-nr: 38 51 68 33
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Stiftet: 23. marts 2017
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse Karina Lind Bertelsen, formand
Besmir Ismaili
Henrik Daldorph Nielsen
Søren Erik Kristensen

Direktion Henrik Daldorph Nielsen
Besmir Ismaili

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge fysiske og digitale medier og løsninger for underholdnings-uddannelses- og informationsindustrien.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 347.730, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.131.381.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet er ikke tilfredsstillende, da der har været lidt færre udgivelser end forventet.

Selskabet har været involveret i en retssag (anlagt i 2019) som i regnskabsåret er faldet ud til selskabets fordel og sagen er derfor afsluttet.

Kapitalberedskabet

Årets resultat udviser et underskud på DKK 347.730. Selskabet er hovedsageligt finansieret via Sony Music Entertainment Denmark A/S. Selskabet er afhængig af kreditramme fra Sony Music Entertainment Denmark A/S for at fortsætte driften. Kreditrammen udgør et beløb på maksimalt DKK 2.100.000 frem til 31. marts 2024, hvorefter kreditrammen herefter vil udgøre DKK 1.000.000. Kreditrammen er pr. 31. marts 2023 udnyttet med DKK 1.713.460. Sony Music Entertainment Denmark A/S har erklæret, at mellemregningen mellem Flexmusic ApS og Sony Music Entertainment Denmark A/S først forfalder minimum 365 dage efter statusdagen, og når selskabet har tilstrækkelige midler hertil. Kreditrammen vurderes tilstrækkelig til at dække selskabets likviditetsbehov i 2023/24.

Med udgangspunkt i ovenstående har selskabets ledelse aflagt årsrapporten efter going-concern princippet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		401.473	583.775
Personaleomkostninger	2	-616.272	-654.898
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-105.200	-1.010.933
Resultat før finansielle poster		-319.999	-1.082.056
Finansielle indtægter		3.038	0
Finansielle omkostninger	4	-30.769	-17.890
Resultat før skat		-347.730	-1.099.946
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-347.730	-1.099.946

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-347.730	-1.099.946
	-347.730	-1.099.946

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Erhvervede lignende rettigheder		0	83.333
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	83.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.800	104.667
Materielle anlægsaktiver	6	82.800	104.667
Deposita	7	49.500	33.000
Finansielle anlægsaktiver		49.500	33.000
Anlægsaktiver		132.300	221.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.250
Andre tilgodehavender		387.557	480.286
Tilgodehavender		387.557	526.536
Likvide beholdninger		225.061	20.269
Omsætningsaktiver		612.618	546.805
Aktiver		744.918	767.805

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-1.231.381	-883.651
Egenkapital		-1.131.381	-783.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.713.460	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.713.460	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.000	208.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	192.347
Anden gæld		129.839	150.984
Kortfristede gældsforpligtelser		162.839	551.456
Gældsforpligtelser		1.876.299	1.551.456
Passiver		744.918	767.805
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april	100.000	-883.651	-783.651
Årets resultat	0	-347.730	-347.730
Egenkapital 31. marts	100.000	-1.231.381	-1.131.381

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

Selskabet er afhængig af kreditramme fra Sony Music Entertainment Denmark A/S for at fortsætte driften. Kreditrammen udgør et beløb på maksimalt DKK 2.100.000 frem til 31. marts 2024, hvorefter kreditrammen herefter vil udgøre DKK 1.000.000. Kreditrammen er pr. 31. marts 2023 udnyttet med DKK 1.713.460. Sony Music Entertainment Denmark A/S har erklæret, at mellemregningen mellem Flexmusic ApS og Sony Music Entertainment Denmark A/S først forfalder minimum 365 dage efter statusdagen, og når selskabet har tilstrækkelige midler hertil. Kreditrammen vurderes tilstrækkelig til at dække selskabets likviditetsbehov i 2023/24.

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	614.000	650.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	4.898
	<u>616.272</u>	<u>654.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
3. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	83.333	1.000.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	21.867	10.933
	<u>105.200</u>	<u>1.010.933</u>

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.149	17.890
Valutakurstab	620	0
	<u>30.769</u>	<u>17.890</u>

Noter til årsregnskabet

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder
	DKK
Kostpris 1. april	5.000.000
Kostpris 31. marts	5.000.000
Ned- og afskrivninger 1. april	4.916.667
Årets afskrivninger	83.333
Ned- og afskrivninger 31. marts	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0
Afskrives over	5 år

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. april	115.600
Kostpris 31. marts	115.600
Ned- og afskrivninger 1. april	10.933
Årets afskrivninger	21.867
Ned- og afskrivninger 31. marts	32.800
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	82.800

Scrapværdien for selskabets aktiver er vurderet til DKK 50.000. Der afskrives ikke på scrapværdien.

Noter til årsregnskabet

7. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. april	33.000
Tilgang i årets løb	49.500
Afgang i årets løb	-33.000
Kostpris 31. marts	<u>49.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>49.500</u>

8. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	1.713.460	1.000.000
Langfristet del	<u>1.713.460</u>	<u>1.000.000</u>
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	192.347
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>192.347</u>
	<u>1.713.460</u>	<u>1.192.347</u>

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Inden for 1 år	16.500	40.950
	<u>16.500</u>	<u>40.950</u>

Noter til årsregnskabet

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Flexmusic Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2023.

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flexmusic ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022/23 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang,

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Royaltyindtægter indregnes, når de underliggende transaktioner gennemføres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug inkl. royalty og copyrights og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Erhvervede rettigheder afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter Deposita.

Noter til årsregnskabet

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.